年 11 月 14 日完成工商注册登记。

《关于对外投资设立合资公司祥源通航暨关联

交易的公告》（公告编号：临 2024-074）、《关

于对外投资设立合资公司祥源通航暨关联交易

的进展公告》（公告编号：临 2024-075）

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

浙江祥源文旅股份有限公司   2024 年年度报告

76 / 296

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

浙江祥源文旅股份有限公司   2024 年年度报告

77 / 296

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

浙江祥源文旅股份有限公司   2024 年年度报告

78 / 296

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

浙江祥源文旅股份有限公司   2024 年年度报告

79 / 296

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

394,158,357 36.93 0 0 0 0 0 394,158,357 37.38

1、国家

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有

法人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他

内资持股
394,158,357 36.93 0 0 0 0 0 394,158,357 37.38

其中：境

内非国有

法人持股

394,158,357 36.93 0 0 0 0 0 394,158,357 37.38

境

内自然人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境

外法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境

外自然人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限

售条件流

通股份

673,165,849 63.07 0 0 0
-

12,775,766

-

12,775,766
660,390,083 62.62

1、人民

币普通股
673,165,849 63.07 0 0 0

-

12,775,766

-

12,775,766
660,390,083 62.62

2、境内

上市的外

资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

浙江祥源文旅股份有限公司   2024 年年度报告

80 / 296

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2024 年 6 月 6 日至 2024 年 9 月 27 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方

式累计回购公司股份 12,775,766 股，占公司总股本的 1.20%，回购最高价为 5.65 元/股，最低价为

3.67 元/股，回购均价为 4.69 元/股，使用资金总额为人民币 5,996.06 万元（不含交易费用）。回

购股份已于 2024 年 10 月 8 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销完毕。公司总股

本由 1,067,324,206 股变更为 1,054,548,440 股，2024 年 12 月 10 日，公司完成相关工商变更登记

及备案手续，具体内容详见公司分别于 2024 年 10 月 8 日、2024 年 12 月 11 日披露在《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：临 2024-065）《关于完成工商变更登记并

换发营业执照的公告》（公告编号：临 2024-078）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容